

A.F.I. Ejendomme ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 76 96 48

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.F.I. Ejendomme ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 76 96 48
	Stiftet: 30. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	Canama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at handle med fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.372 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet, at stille kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års ordinære aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.371.938	41
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	845.562	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-770.437	-276
Resultat før skat	1.447.063	-235
Skat af årets resultat	-318.354	52
Årets resultat	1.128.709	-183
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.128.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-183
Disponeret i alt	1.128.709	-183

Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	42.500.000	34.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.500.000</u>	<u>34.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.500.000</u>	<u>34.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	130
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	133.993	182
Andre tilgodehavender	185.975	972
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender i alt	<u>444.968</u>	<u>1.305</u>
Likvide beholdninger	<u>69.474</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.442</u>	<u>1.397</u>
Aktiver i alt	<u>43.014.442</u>	<u>36.108</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	15.673.111	14.544
Egenkapital i alt	15.798.111	14.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.373.069	2.051
Hensatte forpligtelser i alt	2.373.069	2.051
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.022.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.022.550	0
Kortfristet del af langfristet gæld	732.535	0
Gæld til pengeinstitutter	5.686.594	16.591
Deposita	387.750	388
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.469	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.813.409	2.345
Anden gæld	28.955	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.820.712	19.388
Gældsforpligtelser i alt	24.843.262	19.388
Passiver i alt	43.014.442	36.108

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendomme	845.562	0
	845.562	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	105.044	117
Andre finansielle omkostninger	665.393	159
	770.437	276
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	25.992.091	12.688
Tilgang i årets løb	6.942.947	13.304
Kostpris 30. september 2018	32.935.038	25.992
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	8.719.400	8.719
Årets regulering til dagsværdi	845.562	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	9.564.962	8.719
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	42.500.000	34.711

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendomme er værdiansat på baggrund af et afkast på 4,70%.

Afkastprocenterne skal ses på baggrund af at selskabets ejendom er beliggende på en af Aarhus' mest attraktive beliggenheder og som er i en høj standard.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.745 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 42.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 42.500 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
